
２０１９年５月２１日 

ご協力いただいた皆様へ 

 

第２１回 海外支援衣料回収活動のお礼とご報告 

 

 

拝啓 青葉の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日、５月１８日（土）に実施いたしました『海外支援衣料回収活動』におきまして、温かい

ご支援とご協力をいただき、誠にありがとうございました。 

お陰様で、衣料４３９箱、海外輸送費カンパ金３９５,４７６円ものご支援が集まり、弊社ボラ

ンティアスタッフ一同、深く感謝致しております。 

寄贈いただきました衣料は、活動当日 神戸港の日本救援衣料センターへ発送しました。今後、

要請に応じ 順次 アジア・アフリカ等の衣料困窮者や難民の救援として贈られる予定です。 

また、海外輸送費カンパ金は、５月２０日(月)に日本救援衣料センターへ振込みさせていただ

きました。 

  尚、東日本被災地向けの支援品につきましては、デンソー全社で取りまとめ、寄贈させていた

だきます。 

略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げるとともに、今後も引き続き、ご支援･ご協力を賜  

 りますよう、よろしくお願いいたします。 

  末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝とご発展をお祈り申し上げます。 

 

      敬具 

 

【 当日の活動の様子 】 

    

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

デンソーハートフルクラブ大安  

株式会社デンソー 大安製作所 ボランティア支援窓口 森浩子 

TEL：0594-87-1221  FAX：0594-87-1920 
E-mail:hiroko_o_mori@denso.co.jp 

＜衣料仕分け＞ ＜衣料箱詰め＞ ＜トラック積込み＞ 


